АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.08.2019                                       с. Петровское                                       № 600

О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Петровского  района
Тамбовской  области  «Защита  населения  и  территорий  от  чрезвычайных
ситуаций,  обеспечение  пожарной  безопасности  и  безопасности  людей  на
водных объектах в Петровском районе Тамбовской области», утвержденную
постановлением администрации Петровского района от  17.12.2014 № 1418

В  целях  реализации  финансирования  программных  мероприятий
администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в муниципальную программу Петровского района Там-
бовской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуа-
ций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах в Петровском районе Тамбовской области», утвержденную поста-
новлением администрации Петровского района от  17.12.2014 № 1418, следу-
ющие изменения:
         1.1. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной про-
граммы Петровского района Тамбовской области «Защита населения и терри-
торий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и без-
опасности людей на водных объектах в Петровском районе Тамбовской обла-
сти» раздел 2  Подпрограмма «Обеспечение безопасности людей на водных
объектах района» и  раздел 3  Подпрограмма «Развитие аппаратно-программ-
ного комплекса «Безопасный город» на  территории Петровского района Там-
бовской области» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоя-
щему постановлению.
           1.2.  Приложение  №  3  «Ресурсное  обеспечение  реализации
муниципальной  программы  Петровского  района  Тамбовской  области
«Защита  населения  и  территорий от  чрезвычайных  ситуаций,  обеспечение
пожарной  безопасности  и  безопасности  людей  на  водных  объектах  в
Петровском  районе  Тамбовской  области»  за  счет  всех  источников
финансирования»  изложить  в  редакции  согласно  приложению  №  2  к
настоящему постановлению;

  1.3. В приложении № 5 «Паспорта подпрограммы «Обеспечение без-
опасности людей на водных объектах района» позицию «Объемы и источни-
ки финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники
финансирования
подпрограммы

  Подпрограмма финансируется за счет средств
районного бюджета. Общий объем финансирования в
2015-2024 годах 210,4 тыс. рублей, в том числе
по годам из районного бюджета:
2015 год — 27,6 тыс. рублей
2016 год — 27,6 тыс. рублей

2017 год — 3,6 тыс. рублей
2018 год — 2,6 тыс. рублей
2019 год — 4,0 тыс. рублей
2020 год — 29,0 тыс. рублей
2021 год — 29,0 тыс. рублей
2022 год — 29,0 тыс. рублей
2023 год — 29,0 тыс. рублей
2024 год — 29,0 тыс. рублей

»
1.8. В разделе 5 «Паспорта подпрограммы «Обеспечение безопасности

людей  на  водных  объектах  района»  «Обоснование  объема  финансовых
ресурсов,  необходимых  для  реализации  подпрограммы»  второй  абзац
изложить  в  следующей  редакции: «Для  реализации  мероприятий
подпрограммы необходимо 210,4 тыс. рублей.

Всего 2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

Районный
бюджет

(тыс. руб.)

210,4 27,6 27,6 3,6 2,6 4,0 29,0 29,0 29,0 29,0 29,0

»
1.9. В приложении № 6 «Паспорта подпрограммы «Развитие аппаратно-

программного комплекса «Безопасный город» » на  территории Петровского
района  Тамбовской  области»  позицию  «Объемы  и  источники
финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники
финансирования
подпрограммы

Подпрограмма финансируется за счет средств
районного бюджета. Общий объем финансирования в
2017-2024 годах - 4108,7 тыс. рублей, в том числе по
годам:
2017 – 521,6 тыс. руб.
2018 – 493,1 тыс. руб.
2019 – 536,8 тыс. руб.
2020 – 511,8 тыс. руб.
2021 – 511,8 тыс. руб.
2022 – 511,2 тыс. руб.
2023 – 511,2 тыс. руб.
2024 – 511,2 тыс. руб.

»
1.11.  В  разделе  5  «Паспорта  подпрограммы  «Развитие  аппаратно-

программного комплекса «Безопасный город»  на  территории Петровского
района Тамбовской области»  «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых  для  реализации  подпрограммы»  первый  абзац  изложить  в
следующей редакции: «Общий объем финансирования подпрограммы в 2017-
2024 годах составляет - 4108,7 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств районного бюджета- 4108,7 тыс. рублей;
в том числе по годам:
        2017 – 521,6 тыс. руб.

        2018 – 493,1 тыс. руб.
        2019 – 536,8 тыс. руб.
        2020 – 511,8 тыс. руб.
        2021 – 511,8 тыс. руб.
        2022 – 511,2 тыс. руб.
        2023 – 511,2 тыс. руб.
        2024 – 511,2 тыс. руб.»

       2. Разместить настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации  Петровского  района  Тамбовской  области  -  газете
"Официальный  вестник  Петровского  района"  и  на  сайте  www.top68.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Петровского
района                                                                                                 С.Н. Ефанов

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	»